
~Г~ РАтЕл 
Ј 	: 

Н І ІНi iiliifiuiiuiu~д д 
0004838920196 

Број : 1-02-4042-17/19-6 
Датум: 07.08.2019. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Појашњење конкурене документације у вези јавне набавке добара - мерна 
опрема за етанице за мониторинг РФ спектра еа додатном опремом, опремом за приказ 
резултата мерења и инсталацијом, број 1-02-4042-17/19; 

Сходно Одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени глаеник РС" број 
124/12, 14/15 и 68/15), дајемо појашњење конкурене документације у вези са поетављеним 
питањем од 05.8.2019 године: 

ПИТАЊЕ 1: 

Odeljak I1, stav IV, tačka 5 za „Kutiju sa daljinskim upravljanjem 230V / 50 Hz" zahteva 
maksimalnu izlaznu snagu od 4,0 kW. Molimo da potvrdite da ćе 3650 V@ 230V biti prihvatljivo i 
u skladu sa Vašim zahtevima. 

ОДГОВОР 1: 

У конкуреној документацији наручилац је захтевао да макеимална излазна снага за 
„Даљински управљану разводну кутију 230V/50Hz" буде 4.OKW. Имајуhи у виду да на улазу 
у разводне кутије овог типа углавном постоји заштитни оеигурач димензиониеан на 16 А, 
што за напон напајања од 230 V даје енагу од 3680 W, наручилац he прихватити разводну 
кутију еа даљинским управљањем којој је деклариеана макеимална излазна енага 3,6 kW unu 
веhа. 

ПИТАЊЕ 2: 

Odeljak II, stav IV, tačka 5 za Kutiju sa daljinskim upravljanjem 230V / 50 Hz" zahteva 1 
Gbit LAN interfejs. Mo1im da potvrdite da ćе 10/100 Mbps Ethernet interfejs biti prihvatljiv i u 
skladu sa Vašim zahtevima. 

ОДГОВОР 2: 

Да, наручилац he прихватити „Даљински управљану разводну кутију 230V/50Hz" која 
има 10/100 Mbps Ethernei интерфеје. У текничкој спецификацији за „Даљинеки управљану 
разводну кутију 230V/50Hz" ее поткрала грешка. Наиме, за мрежни интерфеје је захтевано да 
буде „1 Gbit LAN" a треба да буде „10/100 Mbit LAN". 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

с 	✓~v' ~с,, г~  

Розалина Кошанин 

hl'11i1111рf1č1 :1Г1H1111ј11 ~t~l 	 111i1CRc 1a)М\ 114i1~г111F1јС 41 111111f111111'1:С V'СЈ\ 1 С 

1 Іј:ј.і,і ііІів 2. 1 I 10 	6согра;і, 1 f.A1~: 106;06_ Репvt~_1nn~1 Гри11ј,, ~ 
11Г111Гг 1lсЦHfQp: UI I 	јr1кC: OI I i232 

11VV1~ .f~1lсI.I'~ 


	Page 1

